

# Mette S. ApS

Jens Kalstrups Vej 33, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 62 39 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

---

Mette Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mette S. ApS Jens Kalstrups Vej 33 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 62 39 52
	Stiftet: 8. august 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Larsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	LL ApS, Aalborg Tulipan ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at eje aktier og anparter foruden anden investering samt virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -363 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.828</b>	<b>-34.231</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	192.355	242.280
Andre finansielle indtægter	1.417.926	817.916
Nedskrivning af finansielle aktiver	-738.772	-385.246
Øvrige finansielle omkostninger	-1.096.105	-31.345
<b>Resultat før skat</b>	<b>-257.424</b>	<b>609.374</b>
Skat af årets resultat	-105.320	-209.374
<b>Årets resultat</b>	<b>-362.744</b>	<b>400.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-362.744	-2.100.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-362.744</b>	<b>400.000</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.017	1.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.073.359	5.717.265
Kapitalinteresser	2.148.586	1.797.556
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.222.962</u>	<u>7.516.152</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.222.962</u></b>	<b><u>7.516.152</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsbudte skatteaktiver	717.731	823.051
Tilgodehavende selskabsskat	194.436	147.220
Andre tilgodehavender	0	1.001.000
Tilgodehavender i alt	<u>912.167</u>	<u>1.971.271</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>31.382.823</u>	<u>34.107.852</u>
Værdipapirer i alt	<u>31.382.823</u>	<u>34.107.852</u>
Likvide beholdninger	<u>2.827.352</u>	<u>1.124.046</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.122.342</u></b>	<b><u>37.203.169</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.345.304</u></b>	<b><u>44.719.321</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.421.144	41.783.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>41.546.144</u></b>	<b><u>44.408.888</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	502.195	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>502.195</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	296.965	310.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.965	310.433
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>296.965</u></b>	<b><u>310.433</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>42.345.304</u></b>	<b><u>44.719.321</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Obligationer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2024	21.427.376	1.269.207	8.686.240
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.030.022	-52.099	0

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet investeringstilsagn som pr. 31.12.24 udgør 6.800 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

#### Støtteerklæring

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskaber, omfattende Tulipan ApS, cvr. 41 78 25 01 og LL ApS, cvr. 39 33 05 47.
